Κεφ. ρξζ'. Ἀκίδας δὲ καὶ σκόλοπας ἔλκει καταπλα-

⁴²) Sarac. recte suadet loco νάρδη.

⁴³) Sic Sarac. suadet; χαλκάνθης ῥίζα vulgo; λευκακάνθης ῥίζα Moiban.

culosorum incisionem muriam acidam quamprimum affundere oportet.

Cap. CLXV. Nervorum autem vulnera tuentur ab inflammatione imposita haec: granum tinctile tritum cum aceto et melle, crataeogonum contritum, lilii radix in vino cocta tritaque, narcissi itidem radix eodem modo: sylphii liquor cum aliquo calfacientium decoctorum impositus: neuradis, quam et poterium vocant, radix: anchusa denique cataplasmatibus more imposita.

Cap. CLXVI. Ossa infracta extrahunt ac remouent inditi pulveres radices panacis et aristolochiae, itemque bryoniae, seu albae, seu etiam nigrae, nec non et iridis, ervi quoque farina, fici folia tenellique ramuli cum agrestis papaveris foliis impositi, lini semen cum aniso, iris cum chalcantho et centauryo, peucedani radix, chalcanthum cum hyoscyami semine, chamaeleon niger.

Cap. CLXVII. Infixa corpori spicula et aculeos ex-

σθέντα ὀρμίνου φύλλα, καὶ τὸ σπέρμα μετ' ἀλφίτου· ξιφίου ῥίζα σὺν ὕδατι, ἢ καὶ καθ' ἑαυτὴν, ἢ σὺν λιβανωτῶ καὶ οἴνω· ἱρεως ῥίζα· λεοντοποδίου καρπὸς καὶ φύλλα μετ' ἀλφίτου· ἀμμωνιακὸν σὺν μέλιτι· ὄρχις ἢ βοτάνη καταπλασσομένη· ἀναγαλλίς ὁμοίως· ἀριστολοχίας ῥίζα ὡσαύτως· κάλαμου φραγμίτου ῥίζα, καὶ τοῦ μεγάλου τὰ φύλλα λεία· κοχλίας σὺν τῇ σαρκί· ναρκίσσου ῥίζα, ἢ βολβὸς σὺν μέλιτι σίνηπι μετὰ ζύμης· ὄξυακάνθου ῥίζα· δίκταμον· τοῦτο δὲ φασιν ἐν Κρήτῃ νεμηθεῖσας, ὑπὸ τινῶν τοξευθεῖσας αἴγας, ἐκβάλλειν τὰ βέλη· πρόπολις ἐπιτιθεμένη, πυκνοκόμου καρπὸς λείος, σαύρας κεφαλὴ λεία, σιλούρου ταριχηροῦ σὰρξ, νεβροῦ πτυία, τράγιον πινόμενον.

Κεφ. ρξή. Ἐρυσιπέλατα δὲ ἰᾶται καταχρίόμενα ταῦτα, ὄξους καὶ ῥοδίνου μιννυμένων· ψιμύθιον, λιθάργυρος· ἢ γῆ κιμωλία, ἢ χία, ἢ σελίνουσία. Μίγνυται δὲ χυλὸς ἀρογλώσσου ἢ σέριδος, ἢ πολυγόνου, ἢ ἀγριελιάς, ἢ ἀνδράχνης, ἢ αἰζώου, ἢ στρύχνου, ἢ ὑοσκυάμου, ἢ κορίου, ἢ πηγάνου, ἢ σελίνου, ἢ ἐλξίνης, ἢ ἡδυόσμου. Ποιεῖ καὶ λιθ-

trahunt haec cataplasmatum instar imposita: hormini folia et semen cum polenta, gladioli radix cum aqua, aut etiam ipsa per se, vel cum ture ac vino: iridis radix, leontopetali semen et folia cum polenta, ammoniacum cum melle, orchis herba imposita, similiter et anagallis, itemque aristolochiae radix: arundinis phragmitis radix, et grandioris folia trita: cochleae cum sua carne, narcissi radix aut bulbos cum melle, sinapi cum fermento, acutae spinae radix: dictamnium, cuius quidem pastu aiunt etiam in Creta capras tela, quibus ictae sunt, excutere: propolis imposita, pycnocomi semen tritum, lacertae caput tritum, siluri salsi caro, hinnuli coagulum, tragium denique in potu sumptum.